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Strona internetowa Zamawiajacego

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,, Swiadczenie
ustug dowozu uczniéw do szkd! na terenie Gminy Rymanéw w 2013 roku”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113, poz.759) przekazujemy pytania otrzymane od
Wykonawcy oraz udzielone odpowiedzi:

Dotyczy czgsei 3 SIWZ ~ Opis przedmiotu zaméwienia:

a) W pkt2ppkt3 trasa 3 brak jest informacji o kursie/ kursach powrotnych, natomiast w
formularzu oferty w kolumnie ,,ilo$é kilometréw dowéz i powrdt” podana jest 8km.
Wedlug opisu trasy 3 odleglosé z Rymanéw Zdréj, ul. Wierzbowa do Posada Gérna
jest 4 km, to domniemamy, ze jest | odwéz jezeli w formularzu ofert podane jest 8
km?

Odpowiedz: Na powyzszej trasie jest dowdz i odwoz.

b) W pkt 2 pkt 1 trasa 1 podana jest odleglosé miejscowosci Batucianka do
miejscowosci Krolik Polski ~ 4 km, podana jest takze informacja o odwozie 2 razy
dziennie o r6znych godzinach, czyli w sumie nalezy przyjaé 3 kury (1 dowozi?2
odwozy) w ciagu dnia. Reasumujac 4 km x 3 kursy = 12 km, natomiast w formularzu
oferty w kolumnie ilo$é km (dowoéz i powrdt) podane jest 8. W zwiazku z powyzszym
jakg ilo$¢ nalezy przyjac? :

¢) zapytanie z powyzszego punktu b) odnosi si¢ takze analogicznie do trasy 2 i trasy Sa,
5S¢ z czgsei | zaméwienia oraz do trasy 1 z czedei nr 2 zamdwienia,.

d) W pkt 3 — Wymagania dotyczace sposobu realizacji przedmiotu zamoéwienia w pki-cie
8) jest zapis, zgodnie z kt6rym rozliczenie zaméwienia bedzie nastgpowaé zgodnie z
rzeczywista liczba przewiczionych uczniéw oraz przejechanych kilometréw. Prosze o
wyjasnienie czy powyzszy zapis oznacza, ze cena biletu miesigcznego za przejazd
Jednego ucznia ma by¢ zréznicowana w zaleznosei od dhugosci w drogi w km, jaka
dany uczen przebywa , czy tez chodzi o to, ze cena to iloczyn liczby dzieci, liczby
przejechanych km i stawki za km? Ponadto konstrukeja tabeli w Formularzu oferty,
obejmujacej ceng oferty jest niespéjna z postanowieniem SIWZ, zgodnie, z ktérym
dowéz ma si¢ odbywaé na podstawie imiennych biletéw miesiecznych (czeéé 3 pkt 3,




ppkt 4). Poza tym SWIZ nie zawiera jasnych wskazowek jak liczy¢ kwote ogdtem —
czy ma to by¢ iloczyn danych z kolumny 2 (liczba km), 3 (stawka brutto za km), 4
(liczba przewozonych dzieci) 5 (liczba dni nauki 2013)?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w zakresie pytan b, ¢ i d zostata zmieniona SIWZ

oraz Formularz ofertowy. Prosimy o zapoznanie si¢ ze zmianami na stronie internetowe;j

Zamawiajacego www.rymanow.pl

e) Jak rozumie¢ zapis w pkt 3.3, ppkt 10 SIWZ - czy posiadanie OC komunikacyjnego
bedzie wystarczajace do spelnienia warunku ubezpieczenia autobusdéw i pasazerow
,,od wszelkich szkdd powstatych podczas przewozu i pozostajacych w zwiazku z
przewozem™?

Odpowiedz: Posiadanie OC komunikacyjnego bedzie wystarczajace do spelnienia

warunku ubezpieczenia.
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